UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SGTVT Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

 THÔNG BÁO

Danh sách các phương tiện được cấp phù hiệu xe hợp đồng

Tháng 01 (từ ngày 01/01/2025-31/01/2025)

Căn cứ khoản 10 Điều 7 Căn cứ Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày

18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải thông báo danh sách các xe được cấp phù hiệu xe

hợp đồng tháng 01/2025 (Phụ lục kèm theo) đến UBND xã, phường nơi các đơn

vị kinh doanh vận tải đặt trụ sở kinh doanh biết, phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- UBND xã, phường có trong ds;

- LĐ Sở;

- Thanh tra sở;

- Cổng TTĐT Sở;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLVT.

                            TP.

                                                                              Trần Minh Từ

		2025-02-05T16:39:34+0700

		2025-02-06T07:49:17+0700

		2025-02-06T07:49:29+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-06T07:50:11+0700